

Årsredovisning
för
Bröderna Westers Lantbruk AB
559466-8468

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Wester, Styrelseledamot
2026-04-22

Styrelsen för Bröderna Westers Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver odling av övriga ett- och tvååriga växter samt uppfödning av nötkreatur och bufflar. Företaget har sitt säte i Karlskrona.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024
Nettoomsättning	915	457
Resultat efter finansiella poster	136	359
Soliditet (%)	16,3	12,0

Omsättningen har ökat under året, framförallt pga bättre skörd och högre prisnivåer på marknaden. Detta har även lett till en positiv utveckling för köttproduktionen, där priset per kilo har stigit.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		285 454	335 454
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		285 454	-285 454	0
Årets resultat			81 836	81 836
Belopp vid årets utgång	50 000	285 454	81 836	417 290

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	285 454
årets vinst	81 836
	367 290
disponeras så att i ny räkning överföres	367 290
	367 290

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-08 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		914 540	457 014
Övriga rörelseintäkter		596 507	520 110
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 511 047	977 124
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-559 550	-124 057
Övriga externa kostnader		-607 721	-484 707
Personalkostnader	2	-500	-6 700
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-206 273	0
Summa rörelsekostnader		-1 374 044	-615 464
Rörelseresultat		137 003	361 660
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 591	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		552	136
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 000	-2 318
Summa finansiella poster		-857	-2 182
Resultat efter finansiella poster		136 146	359 478
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-33 500	0
Summa bokslutsdispositioner		-33 500	0
Resultat före skatt		102 646	359 478
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 810	-74 024
Årets resultat		81 836	285 454

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 352 357	1 291 000
Summa materiella anläggningstillgångar		1 352 357	1 291 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	3 804	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 804	0
Summa anläggningstillgångar		1 356 161	1 291 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		137 498	151 728
Varor under tillverkning		648 465	656 254
Summa varulager		785 963	807 982
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		76 018	29 294
Summa kortfristiga fordringar		76 018	29 294
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		504 409	656 202
Summa kassa och bank		504 409	656 202
Summa omsättningstillgångar		1 366 390	1 493 478
SUMMA TILLGÅNGAR		2 722 551	2 784 478

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		285 454	0
Årets resultat		81 836	285 454
Summa fritt eget kapital		367 290	285 454
Summa eget kapital		417 290	335 454
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		33 500	0
Summa obeskattade reserver		33 500	0
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder		2 140 000	2 375 000
Summa långfristiga skulder		2 140 000	2 375 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		94 834	74 024
Övriga skulder		2 440	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 487	0
Summa kortfristiga skulder		131 761	74 024
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 722 551	2 784 478

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-01-08 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 291 000	0
Inköp	290 630	1 291 000
Försäljningar/utrangeringar	-23 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 558 630	1 291 000
Årets avskrivningar	-206 273	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-206 273	0
Utgående redovisat värde	1 352 357	1 291 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Tillkommande fordringar	3 804	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 804	0
Utgående redovisat värde	3 804	0

Not 5 Långfristiga skulder

Långfristiga skulder till ägare och närstående. Någon fastställd amorteringsplan finns ej.

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult

Rosmarie Gustavsson, Talenom Redovisning AB

Årsredovisningen beslutades 2026-04-18

Karlskrona

Simon Wester
Simon Wester
Ordförande
2026-04-18

Olof Wester
Olof Wester

2026-04-18